grado y posgrado de la Universidad Nacional de Educación. 

7. RECOMENDACIÓN 

Se recomienda al Comité de Becas, Ayudas Económicas y Estímulos Económicos el 

otorgamiento del estímulo económico a la deportista de alto rendimiento JOSSELINE 

MICHELLE YUQUI PERALTA por un monto de $736,36 (setecientos treinta y seis con 

treinta y seis dólares).”; 

Que, mediante correo electrónico institucional de fecha 30 de octubre de 2023, el Director 

de Bienestar Universitario solicitó al Secretario General se convoque al Comité de 

Becas y Ayudas Económicas para el día miércoles 01 de noviembre de 2023, cuyo